

**Kemp & Kjær ApS**  
**Vesterbrogade 74, 2. tv.**  
**1620 København V**  
**CVR-nr. 37 19 57 74**

**Årsrapport for 2017**  
**(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 31. maj 2018

---

Mark Benfeldt Kjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	8
Balance pr. 31. december 2017	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Kemp & Kjær ApS  
Vesterbrogade 74, 2. tv.  
1620 København V

CVR-nr.: 37 19 57 74

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 20. oktober 2015

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: København

### Direktion

Mark Benfeldt Kjær, direktør  
Jakob Kemp Hessellund, direktør

### Revisor

JH Revision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Struergade 12, 1. th.  
2630 Taastrup

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed indenfor virksomhedskommunikation og hermed forbundet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 580.280, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 528.852.

Resultatet er ikke tilfredsstillende. Ledelsen lavede medio 2017 ændringer til selskabets forretningsmodel, der i de første måneder af 2018 har ført til overskud på driften.

Ejerne har stillet likviditet til rådighed for selskabet, som ikke har væsentlig gæld derudover.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>952.633</b>	<b>520</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.517.380</u>	<u>-519</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-564.747</b>	<b>1</b>
Finansielle indtægter		35	0
Finansielle omkostninger		<u>-15.568</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-580.280</b>	<b>1</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>-1</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-580.280</u></b>	<b><u>0</u></b>
Overført resultat		<u>-580.280</u>	<u>0</u>
		<b><u>-580.280</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		45.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>45.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>45.000</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		372.315	631
Periodeafgrænsningsposter		15.000	14
<b>Tilgodehavender</b>		<b>387.315</b>	<b>645</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>91.033</b>	<b>160</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>478.348</b>	<b>805</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>523.348</b>	<b>805</b>

## Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		<u>-578.852</u>	<u>1</u>
<b>Egenkapital</b>	2	<b><u>-528.852</u></b>	<b><u>51</u></b>
Banker		1.458	16
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.481	415
Selskabsskat		0	1
Anden gæld		<u>1.001.261</u>	<u>322</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.052.200</u></b>	<b><u>754</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.052.200</u></b>	<b><u>754</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>523.348</u></u></b>	<b><u><u>805</u></u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.381.890	514
Pensioner	87.615	0
Andre omkostninger til social sikring	21.484	5
Andre personaleomkostninger	<u>26.391</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.517.380</u></b>	<b><u>519</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>

**2 Egenkapital**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	1.428	51.428
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-580.280</u>	<u>-580.280</u>
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-578.852</u></b>	<b><u>-528.852</u></b>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Frederik Bille

---

Som Statsautoriseret revisor NEM ID  
RID: 30614065  
Tidspunkt for underskrift: 01-06-2018 kl.: 08:39:55  
Underskrevet med NemID

## Jakob Kemp Hessellund

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-305712818743  
Tidspunkt for underskrift: 01-06-2018 kl.: 09:06:31  
Underskrevet med NemID

## Mark Benfeldt Kjær

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-980465795065  
Tidspunkt for underskrift: 02-06-2018 kl.: 09:15:31  
Underskrevet med NemID

## Mark Benfeldt Kjær

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-980465795065  
Tidspunkt for underskrift: 02-06-2018 kl.: 09:15:31  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: cca80605skRT11330145

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).